
Regierungsbezirk KSB/ SSB / Fachverband Ansprechpartner/-in E-Mailadresse Veranstaltungsort Termin

Dortmund Kristine Fassnacht k.fassnacht@ssb-do.de Dortmund Herbst

Olpe / Siegen-Wittgenstein Anne Weissmann a.weissmann@ksb-olpe.org Wenden Herbst

Soest / HSK
Lena Lehmann

 Katja Osenberg

lena.lehmann@ksb-soest.de

k.osenberg@hochsauerlandsport.de
Meschede 27.09.2024

Unna Stefanie Hellmann s.hellmann@ksb-unna.de Kamen November

Hamm Marcel Niewalda Niewalda@ssb-hamm.de Hamm Sommer/Herbst

Hagen/EN/MK Henning Kirchner henning.kirchner@ksb-mk.de 11.09.

Paderborn Marina Glatthor Marina.Glatthor@ksb-paderborn.de Paderborn 14.06.

Herford Julia Sellenriek j.sellenriek@ksb-herford.de Enger Sommer

Minden-Lübbecke Anna-Lena Prümer a.pruemer@ksb-ml.de Hille September 

Gütersloh Miriam Austrup m.austrup@kreis-guetersloh.de Gütersloh Herbst

Solingen/Wuppertal/Remscheid

Wesel/Kleve

Dennis Drepper

Eva Gershake

dennis.drepper@ksb-wesel.de 

e.greshake@ksb-kleve.de Geldern 15.05.2024

Duisburg Isabelle Beckmann beckmann@ssb-duisburg.de Duisburg 17.06.2024

Düsseldorf Alexander Tomm alexander.tomm@ssbduesseldorf.de Düsseldorf

Mülheim Julian Piontek julian.piontek@msb-mh.de
Mülheim

11.06.2024

Köln Rhein-Berg Verena Braumann braumann@kreissportbund-rhein-berg.de Bergisch-Gladbach 04.09.2024

Borken Annette Hülemeyer annette.huelemeyer@ksb-borken.de Ahaus 25.09.2024

Coesfeld Anja Focke anja.focke@ksb-coesfeld.de Coesfeld September

Münster Marisa Kleinitzke m.kleinitzke@ssb.ms Uni Münster 20.03.2024

Steinfurt Britta Heine heine@ksb-steinfurt.de Emsdetten 19.06.2024

Recklinghausen Shirin Assad shirin.assad@ksb-re.de Recklinghausen 09.10.2024

Warendorf Paulina Smith smith@ksb-warendorf.de Ahlen 18.09.2024
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Arnsberg

Sporthelferforen 2024
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